
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDISISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto
Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014  

e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it    sito web:www.icfaedis.edu.it
Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE

Con l’Europa investaao per il nostro futuro

Prot.n. (vedi segnatura)    Udine, 30 dicembre 2019

Agli Atti dell'Istittuto
All’Albo Istittuto
Amministrazione trasparente

Oggetoo   deteraina n. 95 di aggiudicazione defnitva per l’afdaaento del Servizio di cassa triennio
01/01/2020 - 31/12/2022.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il  R.D  18  novembre  1923,  n.  2440,  concernente  l’amministrazione  del  Patrimonio  e  la
Contabilità Generale dello Stato ed il relatitvo regolamento approvato con R.D. 23 maggio
1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministratitvo e
di dirito di accesso ai documentit amministratitvi” e ss.mm.ii.;

Vista la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni  e  compitit alle  regioni  e  agli  entit locali  per  la  riforma  della  Pubblica
Amministrazione e per la semplifcazione amministratitva”;

Visto il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  concernente  il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istittuzioni Scolastitche, ai sensi
della legge 15;

Visto il Decreto Legislatitvo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

Vistit il D.Lgs. 18 aprile, n. 50, recante “Codice dei contrat pubblici”, come modifcato, da ultitmo,
dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56, recante  “Disposizioni  integratie e corretie al decreto
legislatie  18  aprile  2016,  n.  50” nonchè alle  relatitve previsioni  atuatitve (Linee Guida
ANAC), e ss.mm.ii.;

Viste le direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE;

Visto il  “Regolamento recante istruzioni  generali  sulla  gestitone amministratitvoocontabile delle
istittuzioni scolastitche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”
emanate con Decreto MIUR 28 agosto 2018, n. 129;

Visto il  proprio  provvedimento  di  indizione  della  gara  prot.  n.  6763  del  06/12/2019  con
procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, letera b) del D.lgs n. 50/2016 e ss.mm.
e ii., per l’afdamento del servizio di cassa triennio 2020/2022;

1

UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007266 - 30/12/2019 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da ELENA ROMANO

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it


Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità  indicatit;

Esaminato il  verbale  della  Commissione  tecnica,  all’uopo  istittuita  con  ato  prot.  n.  7176/B15  del
20/12/2019, con allegata tabella esplicatitva e la graduatoria formulata quale proposta di
aggiudicazione;

Visto l'esito della procedura negoziata per l'afdamento del servizio di cassa triennio 2020o2022;

Considerato la  corretezza  della  procedura  svolta  e  non  rilevando  elementit per  discostarsi  dalla
graduatoria espressa in sede di aggiudicazione provvisoria, prot. n. 7194 del 20/12/2019;

DETERMINA

- di  aggiudicare,  in  via  defnititva,  la  gara  per  l'afdamento  del  servizio  di  cassa   per  il  periodo

01/01/2020 o 31/12/2022 alla Banca Intesa Sanpaolo S.p.a., CIG Z382AFCCE3;

- di pubblicare sul sito istittuzionale il presente ato di aggiudicazione defnititva;

- di predisporre la convenzione prevista da normatitva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elena Romano

                    

2

UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007266 - 30/12/2019 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da ELENA ROMANO


		2019-12-30T09:20:45+0100
	ROMANO ELENA




